
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
16 5 2 11 10 9

328 1
23:23 12:13
31:32
0
15
24
32

1
17
25

3
20
27

4
21
29

9
22
30

12
23
31

Auszeit

12:14
23:21

Ende
15:41 B  TG Rüsselsh… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 3 5 2 9

346 4
17:2015:17
20:2326:27

╳

14
24
32

2
15
25
34

3
16
26

5
17
28

6
18
29

8
19
31

Auszeit

16:19
19:23

S
A
T
Z

2

Start
15:44 B  TG Rüsselsh… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 5 4 9 7

206 2
17:15 17:21

2
15

3
16

4
17

6
18

7
20

11 Auszeit

7:11
17:19

Ende
16:08 A  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
9 16 5 2 11 1

2512
12:14

╳

12
2
13

3
15

5
23

8
24

11
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:11 A  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
16 5 12 11 1 9

227
15:10
18:17

2
15
21

3
16
22

4
17

5
18

9
19

12
20

Auszeit

16:15
22:23

Ende
16:37 B  TG Rüsselsh… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 3 5 2 4

256 9
16:17 17:19
19:20

╳

10
19

3
12
21

4
15
25

5
16

6
17

7
18

Auszeit

6:9

S
A
T
Z

4

Start
16:40 B  TG Rüsselsh… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 5 2 9 7

256
13:13
17:16

0
9
19

1
12
20

3
13
23

6
15
25

7
16

8
18

Auszeit

9:12

Ende
17:08 A  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
9 16 5 12 7 1

2011 2 8
15:16 9:9 15:16
19:21 19:21

╳

9
17

3
12
18

4
13
19

5
14
20

6
15

7
16

Auszeit

18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd – Frauen
Frauen

A  SSC Bad Vilbel 2 vs. TG Rüsselsheim B
Spiel 17 08.10.2022 15:00 Uhr

Sportzentrum Bad Vilbel
61118 Bad Vilbel 
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A  SSC Bad Vil… 12/14
1 Feil, Linda X
2 Dörr, Fiona X
5 Craatz, Andrea X
7 Schenk, Verena X
8 Schüder, Nele X
9 Vanselow, Paula X

10 Cais, Ilaria X
11 Bach, Emelie-Carlotta X
12 Doerr, Ornela X
13 Gutfreund, Victoria X
16 Rehwald, Shaleen X
19 Wojewoda, Katarina X
A  Libero

13 Gutfreund, Victoria X
19 Wojewoda, Katarina X
A  Offizielle
T Bach, Ines E

CT Sterner, Charlotte E

C

B  TG Rüsselsh… 8/14
2 Vourliotis, Anja X
3 Jung, Melanie X
4 Sämmer, Elena X
5 Bohn, Hannah Sophie X
6 Caputo, Fabiana X
7 Schmalbach, Sina X
9 Kraft, Kerstin X

10 Werschnik, Annika X
B  Libero
B  Offizielle
T Vourliotis, Anja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SSC Bad Vil… TG Rüsselsh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 32 1 41 34 1 4 2
0 1 1 25 2 24 20 0 2 2
2 2 0 22 3 26 25 1 3 1
1 5 0 20 4 28 25 1 2 1

5
5 11 1 99 119 104 3 11 6
Start: 15:00 Ende: 17:08 Dauer: 2:08

Sieger: TG Rüsselsheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Holz, Laetitia 1
2 Wenderoth, Theresa 2

Schreiber 3
Schr. Driemeyer, Kristin 4

Assist. Konietzka, Leonie
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