

## Landesliga Süd - Frauen

Frauen

(A) SSC Bad Vilbel 2 vs. TG Rüsselsheim (B) Spiel 17

08.10.2022 15:00 Uhr

Sportzentrum Bad Vilbel 61118 Bad Vilbel



					S Start 15:00			A SSC Bad Vil				En 15	de :41	В	TG Ri	R				
	Ai	ufschlagfolge		_	ı	=	I	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte		
1_	Sta	artaufstellung		A	16	5	2	11	10	9		7	10	3	5	2	9			
Aufstellung				Spielernr.		Т	8				1		32				6	4		34
ufste	Auswechsel- spieler			Ζ	23:23				12:13	8					17:20	15:17				
٨		5	neistanu		31:32										20:23	26:27				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 15			4 21	9 22	12 23 31	Auszeit	X 14	2 15			18	8 19	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.		24 32)	25	27	29	30	31	12:14 23:21	24 32	15 25 34)	26	28	29	31	16:19 19:23		

S		art :44	B TG Rüsselsh					h S Ende 16:08			A SSC Bad Vil						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
A	10	3	5	4	9	7		9	16	5	2	11	1				
			6		2		20				12			25			
Z			17:15		17:21						12:14			]			
2	2	3	4	6		11	Auszeit	X	2	3	5	8	11 25	Auszeit			
_	15	16	17	18	20)		7:11 17:19	12	13	15	23	24	ک				

				S Start A SSC Bad Vil				il	s	En 16:		В	R							
	A	ufschlagfolge		^	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	artaufstellung		artaufstellung		A	16	5	12	11	1	9		7	10	3	5	2	4	
llung				Spielernr.		Т				7			22				6		9	25
ufstellun	Auswechsel- spieler			Ζ				15:10	)						16:17		17:19			
٨		Jμ	icistatiu					18:17	1						19:20					
		1.	5.	3	2	3	4	5	9	12	Auszeit	X	3		5	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 21	16 22)	17	18	19	20	16:15 22:23	10 19	12 21	15 25	16	17	18	6:9		

S		art :40	В	TG Ri	issels	h	S	S Ende 17:08			A SSC Bad Vil						
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Α	10	3	5	2	9	7		9	16	5	12	7	1				
T			6				25		11)		2	8		20			
Z			13:13						15:16		9:9	15:16		]			
			17:16						19:21			19:21					
1	00	1	3.0	6	7	8	Auszeit	X	3	4	5	6	7	Auszeit			
4	9 19	12 20	13 23	15 (3)	16	18	9:12	9 17	12 18	13 19	14 ②	15	16	18:20			

				S	-1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	Aufschlagfolge																
g.	Sta	artauf	stellung	T														
e Li		S	pielernr.	_														
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4														
Ш		4	_								Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5														
<u></u>																		

Schiedsgericht

Holz, Laetitia Wenderoth, Theresa Schreiber

Schr. Driemeyer, Kristin

Assist. Konietzka, Leonie

	V VI Punkte				rto.	(A)	)				TG Rüsselsh	8/14
	V	VI		uiii	\LC	1	Feil, Linda		Χ	2	Vourliotis, Anja	Х
			_			2	Dörr, Fiona		X	3	Jung, Melanie	Х
						5	Craatz, Andrea		X	4	Sämmer, Elena	Х
						7	Schenk, Verena		Χ	5	Bohn, Hannah Sophie	Х
						8	Schüder, Nele		Χ	6	Caputo, Fabiana	Х
			A		eit	9	© Vanselow, Paula		Χ	7	Schmalbach, Sina	Х
			$\vdash$			10	Cais, Ilaria		Χ	9	Kraft, Kerstin	Х
						11	Bach, Emelie-Carlotta		Χ	10	©Werschnik, Annika	Х
						12	Doerr, Ornela	, ,	X	(B)	Libero	
						13	Gutfreund, Victoria		X	B	) Offizielle	
۵ŀ	onisse					16	Rehwald, Shaleen		X	$\frac{1}{2}$	Vourliotis, Anja	
-	TG Rü		ch	_	ᆔ	19	Wojewoda, Katarina		X	<u>'</u>	voumous, Anja	L
-			_	_	$\sim$	(A)	Libero					
	Dauer 41	34	G 1	W 4	<u>A</u>	13	Gutfreund, Victoria		Χ			
	24	20	0	2	2	19	Wojewoda, Katarina	2	Χ			
	26	25	1	3	1	A	Offizielle					
	28	25	1	2	1							

E

Bach, Ines CT Sterner, Charlotte

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	nisse	•			
		A	) s	SC	Bac	l Vil	TG Ri	issel	sh	(	В
		А١	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
		2	3	0	32	1	41	34	1	4	2
		0	1	1	25	2	24	20	0	2	2
		2	2	0	22	3	26	25	1	3	1
		1	5	0	20	4	28	25	1	2	1
						5					
	Ī	5 2	11	1	99		119	104	3	11	6
		Sta	art:	15	:00	Ende:	17:08	Dai	uer	2:0	)8
	8	Sie	ge	r: T	GR	üssels	heim				3:1

Linienrichter

2 3

4

Dokum
Spiel p

Dokument erstellt: 08.10.2022 17:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

I II III IV V VI Punkte